
Dana V. (danny84) ID 156809 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 1:31

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mých stránkách MMB

  Věc o kterou je zájem držím závaznému zájemci,který se ozval jako první 5(pracovních)dní.
  Prosím abyste mi během této doby poslali mailíkem zprávu o provedené platbě-jakmile budou penízky připsány na účet
odesílám nejpozději do dvou dnů balík,(většinou však týž den)
  Pokud nejsou věci ještě s vysačkou zasílám je vždy vyprané,čisté a v pořádku.Věc v inzerátu detailně popisuji i s případnými
vadami,jsem,ale také člověk takže se může stát,že něco přehlédnu.Na případné dotazy ohledně zboží Vám samozdřejme moc
ráda odpovím.Samozdřejmě po předešlé domluvě není problém počkat s platbou.Většinou si nechávám posílat peníze na
účet,v ojedinělých případech však složenkou přímo mě na adresu.

  Pokud budete spokojeni v což doufám budu velmi vděčná za Vaše ohodnocení
  ceny jsou pevné-nesmlouvám
  -věci nesměňuji,pokud to nemám přímo v inzerátu-věci v albu jsou určené k prodeji

  Děkuji za pochopení
  PROSÍÍÍM POSÍLEJTE PENÍZKY NA ČÚ- 237405612/0300 nebo mne kontaktujte na tel-739403242
 Prosím vždy u platby uvěďte věc za kterou platíte (abych předešla dohledávání co ke komu patří přeci jen občas platíme z
účtů na jiné jméno děkuji)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

